B
용량 (L) Model Color Door (도어) Remark
138
BMS138RS 메탈실버
2도어 일반 / 직냉식
HRF-BM138WHY 화이트
168
BMS168RS 메탈실버
2도어 일반 / 직냉식
BMS168RW 화이트
157
BMS161BE 다크실버
2도어 콤비 / 직냉식
HP161BB 블랙
251
HRF-BM251SHY 다크실버
2도어 인버터간냉식 / 1등급
BMS251RW 화이트
200 BMS200RT 크림 (아이보리) 2도어 레트로 / 인버터 간냉식
262 HRF-CN262DRS 다크실버 2도어 콤비 / 직냉식
312
BMS320RS 메탈실버
2도어 콤비 / 인버터 간냉식 / 1등급
BMS320RW 화이트
474 BMS474RS 메탈실버 4 도어 듀얼 인버터 간냉식
● 46L (4종) / 86L (4종) / 92L (4종)/ 117L (3종) 의 경우 개별 요청 부탁 드립니다.
냉장고- 138리터 일반형
◆ BMS138 Series: 138L 2Door 2종
SPEC
전체 용량 138 L
냉장 용량 98 L
냉동 용량
제품 중량
제품 크기
40 L
33 KG
474(가로) X 498(세로) X 1282(높이) mm
특징
등급 3
용량 (L) 모델명 COLOR DOOR 비고
138
BMS138RS 메탈실버
2도어 일반 / 직냉식
HRF-BM138WHY 화이트
에너지 효율 3등급 / 저소음 / 최고급 메탈 소재
강화 유리 선반 / 7단계 온도 조절 / 신선 야채실 / 직냉식
냉장고- 168리터 일반형
◆ BMS168 Series: 168L 2Door 2종
SPEC
전체 용량 168 L
냉장 용량 128 L
냉동 용량

냉장 용량 109 L
냉동 용량
제품 중량
제품 크기
48 L
36 KG
474(가로) X 495(세로) X 1440(높이) mm
등급 3
용량 (L) 모델명 COLOR DOOR 비고
157 HP161BB 블랙 2도어 콤비 / 직냉식
에너지 효율 3등급 / 저소음 / 최고급 메탈 소재
강화 유리 선반 / 7단계 온도 조절 / 신선 야채실 / 직냉식
스마트 프로스트 기술 적용 / 상냉장 – 하냉동 공간 설계
특징
냉장고- 251리터 일반형
◆ BMS251 Series: 251L 2Door 2종
SPEC
전체 용량 251 L
냉장 용량 198 L
냉동 용량
제품 중량
제품 크기
53 L
56 KG
545(가로) X 590(세로) X 1700(높이) mm
등급 1
용량 (L) 모델명 COLOR DOOR 비고
251
HRF-BM251SHY 다크실버
2도어
인버터간냉식 /
1등급BMS251RW 화이트
에너지 효율 1등급 / 저소음 / 최고급 메탈 소재
강화 유리 선반 / 7단계 온도 조절 / 신선 야채실 /  인버터간냉식
멀티 쿨링 제어 방식 (냉장실 , 냉동실) / 상냉장 – 하냉동 공간 설계
특징
냉장고- 200리터 레트로 / 인버터 간냉식
◆ BMS200 Series: 200L 2Door 1종
SPEC
전체 용량 200 L
냉장 용량 147 L
냉동 용량
제품 중량
제품 크기
53 L
45 KG
540(가로) X 668(세로) X 1530(높이) mm
등급 3
용량 (L) 모델명 COLOR DOOR 비고
200 BMS200RT
크림
(아이보리)
2도어
레트로 /
인버터 간냉식
에너지 효율 3등급 / 저소음 / 최고급 메탈 소재
고급스런 크롬 핸들 / 현재적 감성의 레트로 / 인버터 간냉식
강화 유리 선반 / 심플하고 효율적인 공간 활용 / 슬라이드 케이스 야채 보관실
특징
냉장고- 262리터 콤비형 / 스마트 프로스트
◆ BMS262 Series: 262L 2Door 2종
SPEC
전체 용량 262 L
냉장 용량 187 L
냉동 용량

94 L
62 KG
595(가로) X 635(세로) X 1855(높이) mm
등급 1
용량 (L) 모델명 COLOR DOOR 비고
312
BMS320RS 다크실버
2도어
콤비 / 인버터
간냉식 / 1등급BMS320RW 화이트
에너지 효율 1등급 / 저소음 / 최고급 메탈 소재 / 스테인레스
강화 유리 선반 / 습도 조절 야채실 / 야채 보관실 / 탈착형 보관함
어두운 곳에서 내부를 비취주는 LED 램프 설치 / 인버터 간냉식
특징
냉장고- 474리터 / 인버터 간냉식
◆ BMS474 Series: 474L 2Door 2종
SPEC
전체 용량 474 L
냉장 용량 320 L
냉동 용량